SAD Trencin, a.s.

ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastavky: "ava,AS OC Idea Nastupiste: 1 Platnost od: 15. 12. 2024

Beckov,OUNZ 6+88
19:54

Dolna Poruba,hor.koniec g0 + CONNELC + COORR .
6:10 6:10 8:38 9:06 11:30 11:30 11:40 14:10 16:17 18:15

Dubnica n.V.,AS ©+6M vl | | | | R3] | | | 620) | (620
5:00 5:03 5:03 5:05 5:09 5:09 5:10 5:12 5:12 5:12 5:12 5:13 5:15
+ 0] 835} 830 835} 0] 830 ©+40) + 830 0] 835} 835}
5:15 5:16 5:17 5:18 5:19 5:19 5:20 5:20 5:21 5:21 5:22 5:22 5:22
2/ 1830 35} G532 35} 330! (520] + 835} 2/ 2/ 2 10] 2/
5:23 5:25 5:33 5:35 5:37 6:08 6:10 6:10 6:14 6:17 6:23 6:30 6:31
(11 PO + 210 6] P2/ 1830 6] pa35) pa35) 210 (11 10}
6:33 6:33 6:33 6:38 6:47 6:49 6:49 6:50 654 6:56 7:06 7:12 7:12
3o} 10} 10} 2/ ol 2/ 830 830 0] 33 10} (21 830
712 743 717 718 7:18 718 7:18 7:20 7:26 7:31 7:35 7:38 7:45
P2/ + 520} 1830 6] P2/ 6] P2/ 2/ 520} ©+eWU P2/ +
7:48 7:54 8:04 8:05 8:05 8:17 8:28 8:29 8:34 8:38 8:39 8:46 8:56
P2/ P2/ 6] Ri3g) P2/ P2/ + 6] 520} P2/ Pa35) p35) 30|
8:58 9:06 9:13 9:29 9:30 9:43 9:44 9:46 9:52 10:10 10:13 10:15 10:16
830 + 3o} 0] 2/ 0] 2/ 0] + 2/ 0] 2/ +
10:21 10:29 10:30 10:38 10:42 10:47 10:50 10:54 10:55 10:58 11:27 11:30 11:30
2/ (520] + 520} P2/ + Pa35) 10} 35} 520} 520} 6] s
11:36 11:40 11:49 11:54 12:06 12:17 12:19 12:26 12:30 12:33 12:43 12:44 12:45
33 2 10] 35} 2/ 2/ G532 2/ + 35} 33 10] 330} G532
12:48 12:55 13:00 13:05 13:09 13:10 13:12 13:15 13:15 13:18 13:18 13:18 13:18
(6532 + 10} (6532 ol 2/ 10} ol 0] 2/ 2/ 2/ 0]
13:18 13:18 13:18 13:20 13:22 13:23 13:23 13:23 13:23 13:24 13:24 13:27 13:29
(G532 + ol 310} 2/ + 6] 310} 35) (520] £330 6] 310
13:31 13:37 13:38 13:42 13:42 13:45 13:45 13:45 13:50 13:57 13:58 13:59 14:01
10] 33 35} 835} (520] 2/ 830 330! + 520} 830 835} 35}
14:03 14:03 14:03 14:05 14:08 14:10 14:34 14:40 14:40 14:54 15:09 15:12 15:15
830 (6532 2/ (o0 (6532 2/ + 2/ 2/ 830 2/ ING20) +
15:15 15:30 15:43 15:47 15:49 15:57 16:09 16:17 16:18 16:22 16:43 16:45 16:49
P2/ P2/ (520] 2/ O+ — ©+K + (G532 6L 3] P2/ (520] P2/
16:56 16:58 17:10 17:18 17:20 17:20 17:27 17:29 17:31 17:31 17:35 17:35 17:35
1830 Pa35) P2/ + 520} P2/ (520] (520] + P2/ P2/ K622 +
17:39 17:39 17:44 17:57 18:02 18:15 18:48 18:52 18:53 18:57 20:03 20:23 20:39
2 22 0] 22 2/ ©+6K] 2 ©+eK] 2/ 2/ (6532
20:50 21:10 21:16 21:18 21:20 21:20 21:26 21:39 21:49 22:09 22:19

% -premava v pracovné dni
-premava v nedelu a v $tatny sviatok
© -premava v sobotu

-nepremava 31.12.2024,5.7.2025,1.11.2025

Il -nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024
-nepremava od 27.12.2024 do 31.12.2024
-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024

-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava 5.7.2025,1.11.2025

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024
-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

3§ -premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

¥ -premava od 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-preméava od 27.12.2024 do 31.12.2024
-preméava od 1.5.2025 do 28.9.2025

¥ -preméava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepreméava od 1.5.2025 do 28.9.2025

TransData - software




SAD Trencin, a.s. ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastavky: "ava,AS OC Idea Nastupiste: 1 Platnost od: 15. 12. 2024
Dubnica n.V.,Kolonky (G532 sl sl i35 sl sl £330 (620 £330 (620 330 i35 £330

5:00 5:03 5:05 5:10 5:12 5:13 5:18 5:19 5:20 5:22 5:22 5:22 5:25
330} 6] + 35} 2/ 2/ 2/ 4 10] 2/ 11 (oY) + 35}
6:08 6:10 6:10 6:14 6:17 6:17 6:23 6:30 6:31 6:33 6:33 6:33 6:37
10} 6] P2/ 1830 6] Pa35) pa35) 10} 10} pa35) 10} 10} P2/
6:38 6:47 6:49 6:49 650 654 6:56 7:06 7:12 7:12 713 7:A7 7:18
11 2/ 830 830 835} 10} 0] 33 10} (521 830 (21 +
718 7:18 718 7:20 7:22 725 7:26 7:31 7:35 7:38 7:45 7:48 7:54
(520] 1830 6] P2/ (520] P2/ 2/ 520} ©+eWu P2/ + P2/ P2/
8:04 8:05 8:05 8:17 8:28 8:29 8:34 8:38 8:39 8:46 8:56 8:58 9:06
6] + Ri3g) P2/ P2/ + 6] 520} P2/ pa35) pa35) 30| 30|
9:13 9:22 9:29 9:30 9:43 9:44 946 9:52 10:10 10:13 10:15 10:16 10:21
O+udilss  + P30 (620] /| (620] /| (620] + | (620] | +
10:29 10:29 10:30 10:38 10:42 10:47 10:50 10:54 10:55 10:58 11:27 11:30 11:30
2/ (520] + 520} P2/ + Pa35) 35} 6] (520] s 210 835}
11:36 11:40 11:49 11:54 12:06 12:17 12:19 12:30 12:33 12:44 12:45 12:55 13:00
G532 2/ 35} X 10] 1830 2 10] 2/ 4 10] 2/ 520} G532 + 2/
13:10 13:12 13:15 13:18 13:18 13:18 13:23 13:23 13:24 13:29 13:31 13:37 13:42
+ 3o} 0] 0] 10} 3o} 35} 35} 0] 2/ 2/ 830 ol
13:45 13:50 13:57 13:59 14:03 14:03 14:03 14:05 14:08 14:10 14:27 14:34 14:35
1830 + 10} pa35) 6] 520} 30| Pa35) pa35) 1830 G532 P2/ oo
14:40 14:40 14:41 14:50 14:50 14:54 15:09 15:12 15:15 15:15 15:30 15:43 15:47
pa35) G532 + P2/ P2/ 30| P2/ 620 + P2/ P2/ 6] P2/
15:48 15:49 16:09 16:17 16:18 16:22 16:43 16:45 16:49 16:56 16:58 17:10 17:18
(65233} /| /| H) + (620] /| <2l ©+udlss  ©R) (620] + P/
17:31 17:35 17:51 17:56 17:57 18:02 18:10 18:15 18:34 18:48 18:52 18:53 18:57
6533 P2/ K622 + + 6] s 2/ G532
19:54 20:03 20:23 20:39 20:50 21:16 21:49 22:09 22:19

% -premava v pracovné dni
-premava v nedelu a v Statny sviatok

5 -premava v sobotu
-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025

-premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava 5.7.2025,1.11.2025

-nepremava 31.12.2024,5.7.2025,1.11.2025

L -nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024

-nepremava od 27.12.2024 do 31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024

-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

} -premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

¢ -preméava od 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025

-premava od 27.12.2024 do 31.12.2024 #b -spojom mozno prepravovat bicykle
-preméva od 1.5.2025 do 28.9.2025 u9 -spoj vycka na zastavke Nitrianske Rudno,razcestie pripoj z Prievidze

TransData - software



SAD Trencin, a.s. ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastavky: "ava,AS OC Idea Nastupiste: 1 Platnost od: 15. 12. 2024
Dubnica n.V.,SPS (5532 sl sl sl sl 330! sl sl sl (620} 330 (620} (620}

5:00 5:03 5:05 5:09 5:09 5:10 5:12 5:12 5:13 5:16 5:18 5:19 5:22
35} 835} 1830 (330! (520] + 35} 2/ 2/ 2/ 310} 2/ 11
5:22 5:22 5:25 6:08 6:10 6:10 6:14 6:17 6:17 6:23 6:30 6:31 6:33
PO + Pa35) 210 6] P2/ 1830 6] 30| pa35) pa35) 210 10}
6:33 6:33 6:37 6:38 6:47 6:49 6:49 6:50 650 6:54 6:56 7:06 7:12
3o} 10} 10} 2/ ol 2/ 830 830 3o} 10} 0] 33 10}
712 743 717 7118 718 7:18 718 7:20 7:22 725 7:26 7:31 7:35
P2/ P2/ 30| P2/ + (520] 330! (520] s 6] s s (520]
7:38 7:40 745 7:48 7:54 8:04 8:.05 8:05 8:17 8:28 8:29 8:34 8:38
©+%% sl + sl sl (520} + 338 sl sl + (520} (520}
8:39 8:46 8:56 8:58 9:06 9:13 9:22 9:29 9:30 9:43 9:44 9:46 9:52
2/ 3o} 3o} 830 K O+uddlles  + E30) (520) 32 /| (520] 32 /| (520)
10:10 10:13 10:15 10:16 10:21 10:29 10:29 10:30 10:38 10:42 10:47 10:50 10:54
+ P2/ (520] P2/ + 2/ 6] + 520} P2/ + pa35) 10}
10:55 10:58 11:27 11:30 11:30 11:36 11:40 11:49 11:54 12:06 12:17 12:19 12:26
35} 6] 6] (520] P2/ Ri3g) 210 Pa35) G532 P2/ + p35) 10}
12:30 12:33 12:43 12:44 12:45 12:48 12:55 13:00 13:10 13:12 13:15 13:15 13:18
830 10} ol 2/ 10} 2/ 0] (6532 + 2/ + 3o} 10}
13:18 13:18 13:22 13:23 13:23 13:24 13:29 13:31 13:37 13:42 13:45 13:50 13:54
(520] (520] 810 pa35) 30| pa35) Pa35) 6] P2/ pa35) P2/ 30| 11
13:57 13:59 14:03 14:03 14:03 14:03 14:05 14:08 14:10 14:21 14:27 14:34 14:35
1830 + 810 P2/ Pa35) (520] 6] P2/ 30| Pa35) Pa35) 1830 G532
14:40 14:40 14:41 14:44 14:50 14:50 14:54 15:07 15:09 15:12 15:15 15:15 15:30
2/ (o9 3o} (6532 2/ + 2/ 2/ 830 2/ ING20) + 2/
15:43 15:47 15:48 15:49 15:57 16:09 16:17 16:18 16:22 16:43 16:45 16:49 16:56
P2/ (520] P2/ ©+6K] P2/ P2/ EEo0) + 6] P2/ ol O+udiise  GRlN)
16:58 17:10 17:18 17:31 17:35 17:51 17:56 17:57 18:02 18:10 18:15 18:34 18:48
(520] + P2/ ©+6K} P2/ K622 + + 6] P2/ P2/ G532 P2/
18:52 18:53 18:57 19:54 20:03 20:23 20:39 20:50 21:16 21:49 22:09 22:19 22:55

Dubnica n.V.,ZVS sl sl sl sl sl (620} sl (620} + 330! 330 330! (620}
5:03 5:05 5:09 5:12 5:12 5:12 5:13 5:15 5:15 5:17 5:18 5:19 5:19
330} ©+40) + 1830 35} 2/ 1830 (35) G532 520} + 11 (oY)
5:20 5:20 5:21 5:21 5:22 5:23 5:25 5:33 5:35 6:10 6:10 6:33 6:33
2 10] 511 835} 2/ 6] 2/ 2/ G532 2/ + 33 4 10] 1830
7:06 712 712 7:18 7:26 13:05 13:09 13:10 13:12 13:15 13:18 13:18 13:18
(G532 63! + (6532 2/ 10} 11 0] 2/ 2/ ol 10} 0]
13:18 13:18 13:18 13:20 13:23 13:23 13:23 13:23 13:24 13:27 13:38 13:42 13:45
210 330! 310} 335! (520} (520} 0+ e+ + ©+e¥ sl (520}
13:45 13:58 14:03 14:03 14:08 17:10 17:20 17:20 17:27 17:29 17:31 17:35 17:35
330} (35) 2/ 22 [ 2/ (5533} 22 6433

17:39 17:39 17:44 21:10 21:18 21:20 21:20 21:26 21:39

Dubnica n.V.,zel.st. 68 cHl il e+
5:18 5:19 7:06 13:10 17:35
llava,LEONI s s s s 36! 230! 35) 310} s s s 35) 330!

5:09 5:12 5:13 5:23 5:33 6:08 6:14 13:18 13:23 13:24 13:27 14:03 14:05
2/ 2/ (02
17:18 21:11 21:26

Nemsova,nam. + 520
9:22 18:52
Nemsova,zel.st. R ] + NSO INCO0

5:13 6:23 7:18 9:22 13:15 18:52

% -premava v pracovné dni

-premava v nedelu a v Statny sviatok

) -premava v sobotu

-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava 5.7.2025,1.11.2025

-nepremava 31.12.2024,5.7.2025,1.11.2025

Z! -nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024

-nepremava od 27.12.2024 do 31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024

-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

j -premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

¢ -preméava od 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025

-premava od 27.12.2024 do 31.12.2024

-premava od 1.5.2025 do 28.9.2025

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava od 1.5.2025 do 28.9.2025

-spoj vycka na zastavke Nitrianske Rudno,razcestie pripoj z Prievidze @5 -spojom mozno prepravovat bicykle

TransData - software



SAD Trencin, a.s.

zozastavky: llava,AS OC Ildea

ODCHODY AUTOBUSOV

Nastupiste: 1

Platnost od: 15. 12. 2024

© -premava v sobotu
-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-preméava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava 5.7.2025,1.11.2025

-nepremava 31.12.2024,5.7.2025,1.11.2025

Il -nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024

-nepremava od 27.12.2024 do 31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepreméava od 24.12.2024 do 25.12.2024
-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

J -premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

¢ -premava od 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-premava od 27.12.2024 do 31.12.2024 &b
-preméava od 1.5.2025 do 28.9.2025

-spojom mozno prepravovat bicykle

Nova Dubnica,EVPU (G532 3o sl £330 (620 3o £330 (620 + 330 £10 + (620
5:00 5:10 5:12 5:20 5:22 5:22 5:25 6:10 6:10 6:14 6:30 6:33 6:47
1830 6] Pa35) P2/ + (520] P2/ (520] 2/ 520} ©+eWu o/ P2/
6:49 6:50 6:54 7:40 7:54 8:04 8:17 8:28 8:29 8:38 8:39 8:46 8:58
P2/ 6] P2/ P2/ + 6] 6] P2/ Pa35) 30| K8 O+udililss  +
9:06 9:13 9:30 9:43 9:44 9:46 9:52 10:10 10:13 10:16 10:21 10:29 10:29
Ea30) 32 /| (520) + 32 /| (520) 32 /| + 32 /| + (520] 32 /| E30)
10:30 10:50 10:54 10:55 10:58 11:27 11:30 11:30 11:36 11:49 11:54 12:06 12:30
(520] (520] 210 pa35) P2/ 210 30| 2/ 520} ©+eW P2/ + pa35)
12:33 12:44 12:55 13:00 13:12 13:18 13:18 13:24 13:29 13:31 13:42 13:45 13:50
6] 1830 (520] Pa35) + Pa35) 6] 6] 30| pa35) (G532 G P2/
13:59 14:03 14:08 14:21 14:40 14:50 14:50 14:54 15:09 15:12 15:30 15:49 16:17
32 /| 620 + 32 /| ©+%K] 32 /| + G20INGEIo 1ESG 0| + 32 /| 6533
16:18 16:45 16:49 16:58 17:31 17:35 17:57 18:02 18:34 18:48 18:53 18:57 19:54
20 /GO + +ell (520}
20:03 20:23 20:39 20:50 21:16

Nova Dubnica,EVPU oto¢ .
13:12 13:24

Nova Dubnica,nam. (5532 sl 330! sl 330 (620} 330! 330! 330 330 (620} + 330!
5:00 5:05 5:10 5:12 5:20 5:22 5:22 5:22 5:25 6:08 6:10 6:10 6:14
sl 210 + (520] 330 (520} 35) 35) 30! 35) 33 210 s
6:17 6:30 6:33 6:47 6:49 650 6:54 7:12 718 7:22 7:31 7:35 7:40
+ 6] P2/ (520] 2/ 520} ©+eW P2/ P2/ P2/ 6] Ri3g) P2/
7:54 8:04 8:17 8:28 8:29 8:38 8:39 8:46 8:58 9:06 9:13 9:29 9:30
32 /| + (520) (520) 32 /| E330) E30) 30! <88 O+udiiles  + E30) (520]
9:43 9:44 9:46 9:52 10:10 10:13 10:15 10:16 10:21 10:29 10:29 10:30 10:47
P2/ (520] + P2/ 6] P2/ + P2/ + (520] P2/ + pa35)
10:50 10:54 10:55 10:58 11:27 11:30 11:30 11:36 11:49 11:54 12:06 12:17 12:19
pa35) (520] (520] P2/ 810 Pa35) P2/ 210 30| 810 2/ 520} G532
12:30 12:33 12:44 12:45 12:55 13:00 13:12 13:18 13:18 13:18 13:24 13:29 13:31
32 /| + E30) (520] 310 E30) 30! (520) E30) il 830 + 10}
13:42 13:45 13:50 13:59 14:03 14:03 14:03 14:08 14:21 14:35 14:40 14:40 14:41
35) (520] (520] 30| pa35) ©+e¥ P2/ G532 + P2/ P2/ 830 620
14:50 14:50 14:54 15:09 15:12 15:30 15:43 15:49 16:09 16:17 16:18 16:22 16:45
+ P2/ P2/ ©+6K} P2/ P2/ EEo0) + 6] ol O+udiise Gl +
16:49 16:56 16:58 17:31 17:35 17:51 17:56 17:57 18:02 18:10 18:34 18:48 18:53
sl (6533} E30 /GO + +ll (520} sl 20 /IGE; 3))
18:57 19:54 20:03 20:23 20:39 20:50 21:16 21:49 22:09 22:19

Sedmerovec sl sl 3o 3o
5:13 6:23 13:15 14:03

Trené.Tepla,zel.st. R3] R30) R3O £ 10) 620) + 620) | | + £30) + R3]
5:10 5:25 6:14 6:30 6:47 7:54 8:28 8:46 9:43 9:44 10:21 10:29 10:30
32 /| (520) + (520) 310 (520) + E30) (520) 330! + E30) (520)
10:58 11:27 11:49 12:44 12:55 13:29 13:45 13:50 13:59 14:03 14:40 14:50 14:50
330! G532 + 2/ + (520] 2/ 1622 +
15:09 15:49 16:49 17:35 17:57 18:02 18:57 20:23 20:39

Trenc.Teplice,aut.st. (620) 620) + | 620) | (620] R3O R30) | + 620) |
5:22 6:10 6:10 8:17 8:38 9:06 9:46 10:13 10:16 11:30 11:30 11:40 14:10
3o} 2/ 620 32 /|
15:12 16:17 16:45 18:15

% -premava v pracovné dni

-premava v nedelu a v $tatny sviatok

u9 -spoj vycka na zastavke Nitrianske Rudno,razcestie pripoj z Prievidze

TransData - software




SAD Trencin, a.s. ODCHODY AUTOBUSOV

zozastavky: llava,AS OC Idea Néstupiste: 1 Platnost od: 15. 12. 2024
Trendéin,aut.st. (5532 sl sl sl + 310} 330 (620} 330! 330! 330 sl sl

5:00 5:03 5:09 6:17 6:33 6:38 6:49 6:50 6:54 6:56 7:20 7:40 7:48
(520] P2/ G532 P2/ (520] + P2/ (520] 00 /IGLTTICO TS /| 6] +

8:04 8:29 8:39 8:58 9:13 9:22 9:30 9:52 10:10 10:29 10:50 10:54 10:55
P2/ 6] P2/ Pa35) 6] Pa35) 10} 30| 10} G532 pa35) 6] pN35)
11:36 11:54 12:06 12:30 12:33 13:00 13:18 13:18 13:23 13:31 14:05 14:08 14:21
| P30) (620] P30 P OINGL 3) /| /| <2l 646K e+udlllss ) +

14:27 14:34 14:54 15:15 15:15 15:30 16:18 16:58 17:18 17:31 18:34 18:48 18:53
6433 s + 6]

19:54 20:03 20:50 21:16

Trenéin,Hasiéska ©+6M vl | + 2 10) £L30) (620] R3] R3] R30) | | (620
5:00 5:03 5:09 6:33 6:38 6:49 6:50 6:54 6:56 7:20 7:40 7:48 8:04
2/ 2/ 0] + 0] 2/ 2/ 0] (521 (521 3o} 0] 335}
8:290 8:58 9:13 9:22 9:52 10:10 10:50 10:54 11:36 12:06 12:30 12:33 13:00
10} 30| 10} pa35) 6] pa35) 1830 6] pa35) 30| P2/ P2/ P2/
13:18 13:18 13:23 14:05 14:08 14:21 14:34 14:54 15:15 15:15 16:18 16:58 17:18
(520] + (5533} + (520]

18:48 18:53 19:54 20:50 21:16

Trenéin,Legionarska e+ vl £ £i30) 2130 £y £i30) £ /|
5:00 5:03 6:38 6:54 7:20 13:23 14:05 16:58
Trenéin,SAD YY" I NGO R I NGO RGO R I Y- IGO0

5:09 6:49 6:56 7:48 8:04 8:29 8:58 9:52 10:54 11:36 12:06 12:30 12:33
35} 2 10] 30} (520] 35} 1830 35} 830 2/ /]
13:00 13:18 13:18 14:08 14:21 14:34 15:15 15:15 16:18 17:18

Verka Hradna,OcU g/
7:40

% -premava v pracovné dni

-premava v nedelu a v $tatny sviatok

© -premava v sobotu

-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 3.3.2025 do 7.3.2025,0d 17.4.2025 do 22.4.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025,0d 30.10.2025 do 31.10.2025
-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava 5.7.2025,1.11.2025

Ll -nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024

-nepremava od 27.12.2024 do 31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024

-premava tiez 27.12.2024,30.12.2024,31.12.2024, nepremava od 24.12.2024 do 25.12.2024

-nepremava od 23.12.2024 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025

i} -premava 23.12.2024,0d 2.1.2025 do 7.1.2025,0d 30.6.2025 do 31.8.2025 s -spojom mozno prepravovat bicykle

-preméava od 1.5.2025 do 28.9.2025 u9 -spoj vycka na zastavke Nitrianske Rudno,razcestie pripoj z Prievidze

TransData - software



